
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №32» ГОРОДА КИРОВА 

 

ПРИКАЗ 

  

11.10.2024                                                                                                                                № 331  /01-08  

  

Об организации наставничества в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с распоряжением Минпросвещения Р Ф от 29 декабря 2019 

года №Р-145 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать пары «Учитель – учитель» следующим образом: 

 

№ Наставник Наставляемый 

1.  Гетко И.С. Конышева Д.А. 

2.  Гетко И.С Маточкина Е.А. 

3.  Макарова И.С  Смирнова О.Н. 

4.  Булдакова А.С. Мингалева П.С. 

5.  Булдакова А.С. Онтина К.С. 

6.  Торяник Я.С. Вековшинина Д.Н.  

2. Бухгалтерии производить выплату с 02.09.2024 г. за организацию 

наставничества в соответствии с Положением об оплате труда работников 

МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова. 

3. Ответственным за выполнение приказа назначить главного бухгалтера 

Маляревич С.В. 

4. Делопроизводителю Портновой О.В., ознакомить с настоящим 

приказом вышеуказанных работников. 

5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                               С.Ю. Старостина 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2024-12-03T15:02:08+0300
	Старостина Светлана Юрьевна




